Ventilador para Inyección
Francisco Fernández Treviño #124 Col. Leones. CP 67100, Monterrey, N.L. Tel. 81 83-33-77-38  E-mail: info@airovac.com
Descripción
Características
5FSU Dimensiones (mm)
Ventilador de inyección , de polea y banda,
ujos de aire entre 1600 y 5400 CFM
(descarga libre) para uso en inyección
de aire ltrado. Montaje en pared o techo
en tamaños 10 y 12, montaje sólo en techo
en tamaños 15 y 18.
Para inyección de aire ltrado para cocinas,
edicios comerciales o industriales.
Modelo A B D E
Alta eciencia, bajo nivel sonoro
Velocidad regulable
Termocontactos integrados
Puede instalarse en cualquier posición
Conables y libres de mantenimiento
También disponibles en 220V/60Hz
Accesorios Recomendados
Dimensiones en pulgadas (mm)
C
Dimensiones en pulgadas (mm)
Modelos
PRIO AIR 8,10
de Aire ltrado de Polea y Banda
MODELO
Tamaño del
Impeller
(in)
FLUJO
(CFMs  a descarga libre)
Potencia del
Motor
(HP)
Características
Eléctricas
V/f/Hz
Peso (kg) RPM Amperes ITEM
5FSU10BB 10 1647 1/4 115-220/1/60 83 689 4.6 / 2.3 47640
5FSU10CB 10 2047 1/3 115-220/1/60 84 759 6.2 / 3.1 47508
5FSU10DB 10 2343 1/2 115-220/1/60 90 869 7.6 / 3.8 47354
5FSU10FB 10 2937 1 115-220/1/60 98 1088 14.8 / 7.3 47355
5FSU12EB 12 3269 3/4 115-220/1/60 132 724 11.4 / 5.7 48670
5FSU15FB 15 3963 1 115-220/1/60 137 669 14.8 / 7.3 47776
5FSU15GB 15 4464 1.5 115-220/1/60 141 744 20.4 / 10.2 47359
5FSU18GB 18 5409 1.5 115-220/1/60 204 591 20.4 / 10.2 47361